Совет депутатов
Клиновского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е
29 декабря 2023 года                                                                                 № 3
О перспективном плане работы Совета депутатов
Клиновского сельского поселения на 2024 год

        Рассмотрев представленный план работы Клиновского сельского поселения на 2024 год, Совет депутатов Клиновского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Утвердить перспективный план работы Совета депутатов Клиновского сельского поселения на 2024 год.

(план прилагается)
И.о.главы Клиновского сельского поселения                                                                   Ковылкинского муниципального района                                     Е.В.Водякова
Приложение

к решению Совета депутатов

Клиновского сельского поселения

от 29.12.2023 №3
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

работы Совета депутатов Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия второго созыва

на 2024 год

Провести сессии с повесткой дня:

1 квартал

1.Об отчете главы Клиновского сельского поселения о работе Администрации Клиновского сельского поселения за 2023 год.
2. Об исполнении бюджета Клиновского сельского поселения за 2023 год.

3. О состоянии и мерах по обеспечению общественного порядка и прав граждан на территории сельского поселения.

2 квартал

1. О благоустройстве территорий предприятий, учреждений и организаций, частного сектора Клиновского сельского поселения.

2. О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Клиновского сельского поселения.

3. Об организации летнего отдыха и труда детей.

3 квартал

1.О подготовке подведомственных учреждений к работе в зимних условиях.

2.Сообщение депутатов о выполнении ими депутатских обязанностей.

4 квартал

1.О бюджете Клиновского сельского поселения на 2025 год.

2.Отчет главы Клиновского сельского поселения  о проделанной работе в 2024 году.

3.О перспективном плане работы Совета депутатов Клиновского сельского поселения на 2025 год.